РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 ноября 2015  г.
                  с. Самбек                                    №  140
	О внесении изменений в распоряжение от 30.06.2015 г № 86 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Самбекского сельского поселения и составления проекта  бюджета Самбекского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

В целях разработки проекта бюджета Самбекского сельского поселения на 2016 год:
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Самбекского сельского поселения от 30.06.2015 № 86 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Самбекского сельского поселения и составления проекта  бюджета Самбекского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»  изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой
И.о. Главы Самбекского
сельского поселения

  Е.Н.Попова
Приложение

к распоряжению Администрации

Самбекского сельского поселения
от 05.11.2015г. № 140
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации Самбекского сельского поселения
от 30.06.2015 № 86 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Самбекского сельского поселения и составления проекта  бюджета Самбекского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

1. Наименование изложить в редакции:

«Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Самбекского сельского поселения на 2016-2018 годы и составления проекта бюджета Самбекского сельского поселения на 2016 год».

2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от 27.07.2007 № 66 «О бюджетном процессе в Самбекском сельском поселении», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Самбекского сельского поселения на 2016-2018 годы и составления проекта бюджета Самбекского сельского поселения на 2016 год»:

3. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Самбекского сельского поселения на 2016-2018 годы и составления проекта бюджета Самбекского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.».

4. В приложении:

4.1. Наименование изложить в редакции:

«Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Самбекского сельского поселения на 2016-2018 годы и составления проекта бюджета Самбекского сельского поселения на 2016 год».

4.2. Пункты 1-7 изложить в редакции:
	«1.
	Получение Администрацией Самбекского сельского поселения у отдела экономики и торговли Администрации Неклиновского района:

индексов-дефляторов на 2016 – 2018 годы;

	до 10 июня 2015г.
	Администрация Самбекского сельского поселения

	2
	Формирование планового реестра расходных обязательств Самбекского сельского поселения
	до 01.06.2015
	Администрация Самбекского сельского поселения

	3
	Разработка:

	3.1
	Показателей протяженности автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности Самбекского сельского поселения  по состоянию на 1 января 2015 года (по данным статистической отчетности формы 3ДГ(МО)

	до 1 августа 2015г.
	Администрация Самбекского сельского поселения

	3.2
	Сведений о задолженности по платежам в  бюджет Самбекского сельского поселения по состоянию на последнюю отчетную дату

	до 1 июля 2015г.

	руководитель межрайонной ИФНС России № 1 по Ростовской области

	3.3
	Экономических показателей и исходных данных, формирующих налоговый потенциал по  поселению на 2016 – 2018 годы,  по следующим доходным источникам:

	налогу на доходы физических лиц

	до 1 августа 2015г.

	Администрация Самбекского сельского поселения, руководитель межрайонной ИФНС России № 1 по Ростовской области

	налогу, взимаемому в связи с применением упрощенной системы налогообложения;

	до 1 августа 2015г.

	Администрация Самбекского сельского поселения, руководитель межрайонной ИФНС России № 1 по Ростовской области

	единому сельскохозяйственному налогу

	до 1 августа 2015г.

	Администрация Самбекского сельского поселения, руководитель межрайонной ИФНС России № 1 по Ростовской области

	налогу на имущество физических лиц
	до 1 августа 2015г.

	Администрация Самбекского сельского поселения, руководитель межрайонной ИФНС России № 1 по Ростовской области

	земельному налогу
	до 1 августа 2015г.

	Администрация Самбекского сельского поселения, руководитель межрайонной ИФНС России № 1 по Ростовской области

	3.4
	Оценки неналогового потенциала доходов  в поселении на 2016 – 2018 годы ,

в том числе:

доходам от использования и продажи имущества,

	до 1 августа 2015г.
	Администрация Самбекского сельского поселения

	3.5
	Расчетов, используемых при формировании бюджета Самбекского сельского поселения на 2016 год

	до 5 октября 2015г.
	Администрация Самбекского сельского поселения

	3.6
	Ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, утвержденных правовыми актами органов местного самоуправления
	до 1 сентября 2015г.
	Администрация Самбекского сельского поселения

	3.7
	Правовых актов, утверждающих нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	до 1 сентября 2015г.
	Администрация Самбекского сельского поселения

	4
	Подготовка распоряжения Администрации Самбекского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики Самбекского сельского поселения на 2016 – 2018 годы»

	до 20 ноября 2015г.
	Администрация Самбекского сельского поселения

	5
	Разработка проектов муниципальных программ Самбекского сельского поселения, предлагаемых к финансированию, начиная с 2016 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Самбекского сельского поселения
	до 15 ноября 2015г.
	Администрация Самбекского сельского поселения

	6
	Распределение расходов бюджета Самбекского сельского поселения по классификации расходов бюджета
	в течение 3 рабочих дней после доведения показателей расходов бюджета Самбекского сельского поселения  на 2016 год
	Администрация Самбекского сельского поселения

	7
	Подготовка проекта решения Собрания депутатов Самбекского сельского поселения  «О бюджете Самбекского сельского поселения на 2016 год»
	до 10 декабря 2015г.
	Администрация Самбекского сельского поселения